miles uicturos. Fractiq; cathenis quia cathenis ad iferos circūligatus tenebat. Mariiq; iruces. s. exultant hi enī seditionis oēs fuere: q; coniuurātū oēs: ut i historiis leges. C. marius bella ciuilia aduersus syllanā gessit: & multa milia Romanorū cecidit. Nudiq; cethegiq; socii Catilinā fuerūt. Nudū sepulti: nā unco tracti sunt ad scalas gemonias: & ide praecipitū: honore sepulturae priuati sunt.

SVLPI. Drusos: Liuius Drusus trib. pl. socios & Italicos populos spe ciuitatis romāe sollicitauit legibus agrariis & frumentariis latis cū ciuitatem praestare nō posset: Italici & senatui factus inuisus: uelut socialis belli auctos incertū a quo domi occisus est. Popularia noīa: q; populo assentabant. Immodicos: nimios. Grachos. C. & Tyberiu Trib. pl. seditionis. Manus: facinorosorū & ipiorū. Constricta nobis calybi: q; sunt i uiculis ferreis i tartaro Plaufere: laetitiae signū dedere. Turba nocēs: Impii ad elyios ire nolūt. Possessor: dis ore pluto. Aperit sedes: sinit ingredi & parat se ad puniendum nocentes quos & patentibus hostiis & admittitur. Asperat: i crucia tū animatū. Et durū: parat etiā uictori caesari adamantina uincula. Placido manes: pōpeium cū tota familia i bellis ciuilibus perire ostēdit. Expectare: placido sinu: suscepturos blande & reuerenter. In serena partei campis elyis: Nec gloria parua sollicitet: noli exilarare te breui uita.

Veniet hora q; misceat omnes: qua pereant & pōpeiani & Caesariani. Properate mori: moriamini libenter. Magno: forti & constanti. Descendite: ite ad inferos. Quauis e paruis bustis: quale fuit pōpeii. Calcate manes deorum: pedibus contumidite animas occupatorum patriae q; i deos ferent esse conuersi: nam uos eritis eorum superi: q; pē i tartaro cruciabunt hocq; dixit pp caesarem Augustū & Claudiū. Querit: a manibus. Quem: ex ducibus.

Tumulum nili: sepulchrū apud nilū ubi pompeius sepeliet. Quē Tybridis: hoc ppter Caesare dicit q; sepultus est i campo martio. Ducibus: manibus eorū qui duces fuere. Tu: o sexte. Parca: dabunt: fata tibi inferent etiam si non dixerō. Tibi certior: imago tui patris in somnis omnia tua incommoda sicilia tibi uaticinabitur.

OMNIBO. Vidi ego le. uidi alio: seditionis auctores: iter quos uidi drufos: hoc dicit ppter liuiū drufum tribunū plābis: q; ipse seditionis fuit: cū trib. plā. esset. uires sibi acquereret. pernitiōsa largitionis plā: bē cōcitantū: & socios Italicos populos spe amicitiae Romanae sollicitauit: hisq; addiuuantibus per uim legibus agrariis frumentariisq; latis iudiciariam quo pertulit: ut aqua parte iudicia penes senatū & equestrem ordinē essent. Immodicos: imperatos: i legibus suis: uidelicet i lege agraria. Grachos: i tyberiu: & C. Graccū leges agrarias ferētes: uterq; autē eadem legis cā occisus est. Alter qdem. i tyberius a Scipione na scica. Alter uero. i. Caius a Lucio optimio: laetabant autem q; uidebant suos similes futuros eē uictores. No dis: cathenis chalybeis. Camposq; piorum: & impii iuadunt pios ut eos campis elyis expellant. Regni posses. Pluto aperit huiusmodi umbras. Aperit: quasi: paulopost immensam turbā suscepturus esset eorū q; bellis ciuilibus perituri sūt. Regni iertis. i. tartari propter aeris crassitudinē. Abrutaq; laxa: respicit ad illud qd Virg. dicit Et e catilina minaci pendente scopulo describēs catilinā scopulis pendente: ut pēnas daret perturbatae ciuitatis. Abrupta: praecipitia. Asperat. i. asperiora facit ut noua supplicia praepararet uictoris Adamanta: p cathenas adamantinas. Victori pēnā. i. ubi pēnis afficiat Caesare. Refer hāc solacia tecū conuertit se ad sextū Pompeiū dicens: o sexte horū malorū hoc debet tibi esse solaciū nō medio cre: q; tuorū oīam & tui ipsius umbrā ad campos elyios puenient. Domū. s. uestrā. Nec gloria puā: nec doleas quod post uos uiuat ipse Caesar: nā paulopost et uictores morient. Misceat: perturbet cōfundat. Oēs duces: sicut fuit postea: nā bella ciuilia gesta sunt iter. M. anto. & Octauiu ab una pte: & Cassiū & Brutū ab altera Deuē: dīs Cassio & Bruto: tunc Octauius & anto. nec non Lepidus iter se partiti sunt orbē: & ptriēniū triumuiū: si mal cordes fuere: paulopost discordia orta est iter illos q; Octauiam Octauii sororem quā i matrimoniu acceperat anto. repudiavit: Octauius uero bellū monit aduersus anto. & apud Leucada bello nauali antoniū uictus est cū clāssibus psecutus eum Octauius alexandriā usq;. Tandem eū ad mortem coegit. Paruis bustis: illud respicit: q; pō. occisus est ab septimio ptolemāi iussu consilio Photini & achillae & Theodori caius magna apud regē auctoritas erat: & cadauer eius i maris undas eiectum tandem i littorea Theodoro sepultus est iopi sepulchro. Cn. Pō. magni pompeii filius maior i Hispania occisus est: haud procul a munda ibi & ipse pauperem sepulturam consecutus est. At uero Sextus pompeius minor natus i asia apud miletum occubuit. Et Romanorum manes i petatorum Ro. respexit ad umbras Caesaris & augusti: qui post

Vidi ego latantes popularia nomina drufos
Legib' immodicos: ausosq; ingentia gracchos
Aeternis chalybum nodis & carcere ditis
Constricta plaufere manus: caposq; piorum
Poscit turba nocens regni possessor inertis
Pallentes aperit sedes abruptaq; laxa
Asperat. & durū uinculis adamanta paratq;
Poenam uictori. refer hāc solatia tecum
O iuuenis. placido manes. patrēq; domūq;
Expectare sinu. regniq; in parte serena
Pompeio seruare locum. nec gloria parua
Solicitet uitā. ueniet quā misceat omnis
Hora duces pperate mori magnoq; superbi
Quauis e paruis animo descendite bustis
Et romanorum manes calcare deorum
Quā tumulū nili. quē tybridis abluat unda
Quarrit. & ducibus tātū de funere pugnaē
Tu fatum ne quare tuū. cognoscere parca
Me reticente dabūt. tibi certior omnia uates
Ipse canet siculis genitor pompeius in oris.

mortē in deorū numero habitū sunt. Calcate: iudiose. i. pedibus subicite Ro. deorū manes. q; uos i campis elyis habitatis: ipsi uero ad iferos detrudent: licet ro. tantum dii uocari meruerit. Et ducibus tantum: non de uictoria. inqt certatur sed de tumulo uterq; enī moriturus est. q. d. non meliorem multo fortunam habebit. Cā. quam Pō. Quem tumulum ni. nam i ripa nili sepultus est pompe. i campo autē Martio: q; iuxta Tiberim est: sepultus est Caesar. Tu fatum: quod ad te pertinet Sexte: Parcedea: quā apud inferos: facta dispensant dabunt tibi cognoscere mortē tuam. Tibi certior: facta sunt hāc oīa: nam nunq; legimus pō. filio i somnis apparuisse. Genitor canet: diuinabit cuius umbra tibi apparebit: & hāc oīa tibi futura pdicet.

SVLPI. Quo uocet: re in quē locū consulat fugias ut sis tutus. Plagas: regiones. Quā sidera: quam orna suis sub sideribus positam. Europā miser: Nulla orbis pars illesos seruare uos poterit. Distribuet tumulos: diuidet sepulchra p uictoris uestris: Pompeius. n. q; uictor i asia fuit ad nilū sepelietur. Sextus i asia. gn. filius i hispania. Cato & scipio i aphrica. Nil tutius a mathia: qm illic nullus ex pōpei domo pibit: sed alibi. Sextus. n. ipe postq; uictus ab augusto i freto siculo fuit: i asia fugies Amyntae regi nullo se foedere tradidit. a quo Mileti est obtinētus. quū ageret quadragessimū annum: frater uero eius ad Carteiā i hispania cecidit: ubi Caesare ad desperationē redegerat. Reposcit: nutu indicat: se uelle mori. Ut cadat: ut moriat. Reddere animā sibi: ad se aīam reuocare nisi permittat Erichtho. Consumpto iā iure semel: q; a semel e sua ditione eam si berauerunt & iuris alieni fecerunt. Extruit rogam lignorū congeriem parat. Venit: iuit pedibus suis. Struet: pyra. Tandem: ex defuncti desiderio dixit It comes: comittata est sextum. Et caelo lucis: & cum iam instaret dies suis carminibus noctem produxit tenebris geminatis ne cōspiceretur ab aliquo

Tenere diem: retinere lucem. Praestitit: effecit.
OMNIBO. Ille quoq; incertus: hoc dicit q; postq; Agrippa Octauii Cā. Auspicio bello nauali i Sicilia uicit Sextum pompeiū. Sextus pmo uenit Mitylenas: ubi quondā cū Cornelia a patre suo contra Caesare bellū gesturo: adhuc puer repositus fuerat postq; dies aliquot cogitauit: qd facturus esse: primo uoluit tentare ut se cū antonio cōiungeret: nā enī inter Octauiu & antoniū similitates erat: sed postq; audiuit a Medis contra quos exercitū duxerat parthisq; fufum: sperauit se illi successore fore si iterisset. sin at cū illo iperū diuisorū. Legatis ad antoniū missis. simul ad parthos Regē & i Thraciā & pōrū mittit clāculū cū regulis in iuris foedas: legatis deinde interceptis: & ad antoniū ductis: Lapsacū per proditiōne cepit & Furniū resistētē fugauit. Nicea quoq; & nicomedia capta pecuniis potitus est. Tertius deinde ob Titii aduentū: manes i scendit: destitutus uero ab amicis: ad Bityniā mediteranea se cōuertit: quē Furnius & Titius & Amyntal infercuti sunt: & cum se dedere uellent: Furnio non admittente eo Amyntae se committere tentauit: q; nec ipse uidebatur suscepturus. Nocte igitur clanculum tentorio egreditur ad mare progressurus: Sed scaurus quidā transfuga eius iter pdidit. Tū uere Amyntas illū mille & qgentis equitibus secutus est: ad quem omnes q; cum pompeio erant transfugerūt. destitutus igitur ab oibus Amyntae seipsum nullo foedere tradidit. quē ille Mileti interemit: cum & quadragessimū annū Attingeret. Certior q; primo tentauit Reges Thraciā & pontiā: & i bithyniam i clinauit: eo animo ut se transferret i Armeniam: Quas plā. i. uniuersum orbem terrarum: Europam: ubi sepultus est sextus pompeius. Libyam: ubi. Gn. Pompeius magnus sepultus est. Asiā: ubi uictus est Sextus pompeius: Vnde Mar. pompeios Iunenes asia: atq; europa: sed ipsum terra tegit libyes: si tamen ulla tegit. Distribuit. t. q; ubi uictores aliquando fuistis: ubi etiā sepulti eritis: nam magnus pompeius aliquando in Regnum collocauit Regem ptolæmeum: quem tamen consilio photini & Achillae occidit Sextus in sicilia uictor fuit: & isulam aliquandiu tenuit: & Sardiniam simul & Corficam. Gn. etiam pompeius aliquando uictor extitit i Hispania: adeo ut de salute sua Caesar dubitauerit. Domus. s. pompeii. Thutius a mathia: quia ibi nullus eorum perit: quis ibi uicti fuerint. Sic postq; s. p. nūc dicit quomodo se habuerit cadauer postquā respondit ad ea quae erichtho interrogauerat. Peregit fata. i. responsa dedidit. Mortemq; rep. s. ut praemitteret umbram suam a corpore discedere. Car. ma. opus est: nec mori poterat nisi carminibus erichtho ut quae ipsum excitauerat: eadem mori permitteret. Fata. i. est parca. Animā sibi reddere. i. est reperere: & ad se retrahere: nisi erichtho euellet q; ipsa erichthoni concesserant. Consumpto iam iure se. nam omnibus statutum est semel mori: hic semel mortuus erat ergo iterū mori nō poterat: nisi erichtho uberet. Robore. m. i. est arboribus qm. Ac strue. i. cenfa pyra. Sextoq; ad ca. dicit autem erichtho comitata fuisse sextū pompeiū ad castra pris redeuntē. Et caelo. lu. iussit erichtho carminibus magicis: ne dies supueniret priusq; i castra pris rediret sextus ne ab hostibus captus ad Cā. deferret. Duce te co. non lucefcente die: & aurora apparente. Dū ferrēt. i. dū beneficio noctis tuti i castra redirent. Iussa